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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8:00-11:00 a 12:00-15:30 

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

do čtvrtka 30. 8.    pokladna DK, TIC          kurzovné: 2250 Kč 
ZÁPIS DO TANEČNÍCH 2024 
Dům kultury Milevsko ve spolupráci s tanečními mistry Alenou a Jaroslavem Bolkovými připravují podzimní 
taneční lekce. Zájemce přijímáme přednostně v páru, aby mohli naplno využít taneční lekce.  
Kurzovné můžete zaplatit v provozní době kanceláře DK Milevsko a TIC Milevsko nebo online na 
www.milevskem.cz.  
Zahájení výuky je v pátek 6. září v 19 hodin ve velkém sále DK Milevsko. V ceně kurzovného je deset lekcí, 
prodloužená a závěrečný ples věneček, fotoreportáž a výuka stolování. V případě jakýchkoli dotazů nás 
kontaktujte na email info@milevskem.cz nebo na telefonním čísle 383 809 201. 

sobota 1. 6. až neděle 11. 8. 
FOTOGRAFICKÁ VÝZVA: MILEVSKO – MOJE MĚSTO  
Dům kultury Milevsko vyhlašuje u příležitosti 840 let od první písemné zmínky o našem městě fotografickou 
výzvu Milevsko – moje město. Pokud rádi fotíte a máte ve městě, jeho místní části či v přírodě v jeho 
nejbližším okolí svá oblíbená místa, zákoutí či výhledy do krajiny, vyfoťte je a pošlete nám je na e-mail 
soutez@milevskem.cz či přes WhatsApp na telefonní číslo 735 759 511. Každý může zaslat 2 fotografie, 
všechny došlé snímky budou vystaveny během Bartolomějského posvícení na Výstavě na plotě v amfiteátru 
DK. Zasláním fotografií souhlasíte s jejich zveřejněním. K fotografii uveďte jméno, příjmení, odkud jste (stačí 
město, obec) a telefonní či e-mailové spojení. Kdo chce, může připojit název obrázku či vzkaz a věk. Zapojit 
se může každý! Z došlých snímků vylosujeme 5 autorů, kteří obdrží věcné ceny.  

neděle 2. 6.  15:00   amfiteátr DK          vstupné: zdarma  
POHÁDKA KE DNI DĚTÍ – O PRINCEZNĚ, LUCIÁŠOVI A MAKOVÝCH BUCHTÁCH 
Pohádka vypráví o princezně Albertině, která by se ráda vdávala, o čertovi Luciášovi, vrchním správci 
pekelného nepořádku, který si hledá nevěstu a o tom, co se všechno stane, když se spolu setkají. Zvítězí peklo 
anebo láska? Veselá pohádka s písničkami v sobě ukrývá ponaučení o tom, že odvaha, malý čin a laskavá 
mysl, spolu s vírou v kouzelné proměny, umí dělat opravdové zázraky.   

středa 5. 6.   10:00   velký sál 
DIVADÉLKO BEZ OPONY A ČLOVĚK A ZEMĚ – PŘEDSTAVENÍ PRO ŠKOLY 

středa 5. 6.   18:00   velký sál               vstupné: dobrovolné 
DIVADÉLKO BEZ OPONY – MYŠI PATŘÍ DO NEBE... ALE JEN NA CHVILKU 
Divadelní představení dramatického kroužku 2. ZŠ Milevsko 

ČLOVĚK A ZEMĚ – PÁSMO PÍSNÍ J. PAVLICI A HRADIŠŤANU 
V podání Příležitostného sboru 2. ZŠ Milevsko 

pátek 7. 6.   14:00-22:00  loutkový sál 
VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU – VOLEBNÍ OKRSEK  

sobota 8. 6.  odjezd v 8:30 hodin                  jízdné: 200 Kč 
ZÁJEZD DO ZOO HLUBOKÁ 
Pojeďte s námi do zoo nebo se nechte vysadit v Hluboké nad Vltavou, kde můžete navštívit zámek či adrenalin 
park. V současné době v zoo nalézá svůj domov a prostor k životu okolo 300 druhů zvířat v téměř 3000 
exemplářích. V těsném sousedství zoo je Lovecký zámeček Ohrada, kde sídlí Muzeum lesnictví, myslivosti a 
rybářství, které je jedním z nejstarších lesnicko-loveckých muzeí v Evropě.  
Zámek Hluboká je ideálním výletním cílem pro milovníky historie a nenapravitelné romantiky, mnohdy bývá 
označován jako nejhezčí zámek České republiky. Zámek se svými 140 místnostmi a 11 věžemi nabízí několik 
variant prohlídek. 

http://www.milevskem.cz/
mailto:soutez@milevskem.cz
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Sportovně relaxační areál (adrenalin park) v Hluboké nad Vltavou je největší venkovní zábavní park v 
republice a nabízí širokou škálu sportovního vyžití pro děti i dospělé. V areálu se nachází i půjčovna 
sportovních potřeb, vybavení na vodu, kol, koloběžek a dalšího sportovního vybavení. 
Přihlášky v kanceláři DK, na telefonu 383 809 200 nebo e-mailu kurzy@milevskem.cz. 

sobota 8. 6.   08:00-14:00  loutkový sál 
VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU – VOLEBNÍ OKRSEK  

úterý 11. 6.  12:00-15:00  učebna 2               
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA  
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.  

středa 12. 6.   
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU – EXKURZE JINDŘICHOHRADECKO 
Landštejn – zřícenina hradu, Slavonice + Cizkrajov – poutní kostel P. M. Montserratské, Nová Bystřice – 
úzkokolejka, Muzeum veteránů, Zámek Stráž nad Nežárkou a Ema Destinová – prohlídka interiérů zámku. 

sobota 15. 6.   07:00-10:00  start od DK, cíl Vášův rybník 
POCHOD KČT – MILEVSKÝM KRAJEM 
Již 7. ročník turistického pochodu, pěší trasy 3, 5, 8, 10 a 19 km. Cyklo trasy 36, 56 a 66 km. Skupinový odjezd 
cyklistů z Milevska v 8 hodin.  

sobota 15. 6.  08:00   odjezd od DK      cena: 450 Kč 
POZNÁVACÍ ZÁJEZD – TO NEJLEPŠÍ Z PRAHY III – POHOŘELEC A PETŘÍN 
Dům kultury pořádá zájezd do Prahy pod vedením zkušené průvodkyně paní Šárky Semanové. Těšit se 
můžete na poutavé vyprávění o historii, jednotlivých památkách i zajímavostech navštívených míst. 
Navštívíme Pohořelec, Loretánské náměstí, Nový Svět, Úvoz, Strahovské nádvoří, Petřínské sady a rozhlednu, 
kostel sv. Vavřince nebo Štefánikovu hvězdárnu. 
Během dne je dostatečná přestávka na oběd a kávu, trasa vede převážně ve stínu stromů. Program může být 
v případě nepříznivého počasí pozměněn. Nutno počítat s mírným převýšením, doporučujeme pohodlnou 
obuv.  Přihlášky se přijímají v kanceláři DK Milevsko (ÚT-ČT 8-11 a 12-15:30 hodin), na telefonu 383 809 201 
nebo emailu produkce@milevskem.cz.  

sobota 15. 6.  09:00-21:00  náměstí E. Beneše 
MILEVSKO SOBĚ 
Přijďte si s námi užít jedinečný den plný zábavy pro celou 
rodinu, kde v hlavní roli budou převážně milevští účinkující! 
Těšit se můžete na hudební, pěvecké, taneční i sportovní 
vystoupení, rozhovory, přednášky, prohlídky zajímavých míst, 
tvořivé dílničky, ukázky sportovních, volnočasových nebo i 
vzdělávacích organizací. Občerstvení zajištěno. Podrobný 
program na www.milevskem.cz. 

středa 19. 6.  17:00   velký sál 
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 

pátek 21. 6.  19:00   amfiteátr               
DIVADLO – DÍVČÍ VÁLKA      
vstupné: předprodej 390 Kč, na místě 430 Kč 
Přijďte si užít pohodovou atmosféru pod širým nebem – v 
letním amfiteátru se odehraje vynikající komedie Dívčí válka s 
vynikajícím novým hereckým obsazením.  
Hrají: Uršula Kluková, František Ringo Čech, Petr Jablonský, 
Mojmír Maděrič, Roman Skamene, Milan David, Martha 
Olšrová, Petr Martinák, Nikol Votrubová a další. 

mailto:kurzy@milevskem.cz
mailto:produkce@milevskem.cz
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sobota 22. 6.  17:00   velký sál               vstupné: předprodej 150 Kč, 
TANEČNÍ PŘEDSTAVENÍ EFK – ATHLÉTES              na místě 180 Kč 
V divadelním projektu EFK s názvem Athlétes budou diváci provedeni řeckou kulturou a historií. Tanečníci 
představí důležité milníky této impozantní civilizace od starověkých bohů až po Olympijské hry. Také ukážou 
tradiční řecké tance v novém světle a zasadí je do kontextu moderní doby, přičemž se dotknou i aktuálního 
tématu. Na příštích Olympijských hrách se totiž zavádí nová disciplína – break dance, jeden z 
nejautentičtějších stylů street dance. Kde přesně se tanec tedy v dnešní společnosti nachází – v umění, nebo 
v oblasti sportu? Jak se s tím vypořádají tanečníci z EFK? Nechte se překvapit! 

Chcete se stát podporovatele EFK? Tak zakupte v kamenných prodejnách vstupné za 300 Kč a podpořte tak 
taneční skupinu.  

úterý 25. 6.  09:00-17:00  velký sál + vestibul 
OUTLET VOLANSKY FASHION 
Prodej dámské a pánské společenské volnočasové módy.   

čtvrtek 27. 6.  17:00   velký sál 
GALAVEČER OKRESNÍHO FOTBALU NA PÍSECKU 
Kdo se stane hráčem či trenérem roku? V programu vystoupí také moderní gymnastky Proactive Milevsko. 
 

 PŘIPRAVUJEME  
čtvrtek 4. 7.   19:00   amfiteátr             vstupné: předprodej 150 Kč, 
FANTOM                 na místě 200 Kč 
Oblíbená milevská legenda zahraje v amfíku! Přijďte si i vy užít letní koncert. 

sobota 20. 7.  13:00   amfiteátr              vstupné: 50 Kč 
DEN VÍNA A MANDLÍ Z HUSTOPEČÍ 
Den vína a mandlí aneb oblíbená akce partnerských měst Milevska a Hustopečí! Těšit se můžete na to 
nejlepší, co nám jižní Morava nabízí – skvělé víno, delikátní mandlové pochutiny, výbornou hudbu, náladu a 
přátelská setkání. 
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT+ČT 9:00–17:00; ST+PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz  

do soboty 29. 6.                             vstupné: dospělí 30 Kč,          
VÝSTAVA „OBRAZY MARTINA TŘEŠTÍKA“              děti, ZTP, senioři 15 Kč 
Inspiraci pro své obrazy hledá především ve svém okolí a rodné krajině, podněty ale často nachází i v 
literatuře a poezii. Krajina je v jeho pojetí obvykle proměněna do poetické zkratky, přenesena do prostoru 
znamení, symbolů a ornamentů. 

sobota 1. 6.  09:00–12:00                       vstupné: 30 Kč 
DEN DĚTÍ S GALERIÍ                                    
Den dětí je tu a my máme pro vás přichystané zábavné aktivity v podobě kvízu, luštění a tvoření i s odměnou. 

středa 5. 6.  14:00                        vstupné: 30 Kč 
DEN ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ                                    
Den životního prostředí ani nám v galerii není lhostejný, a proto jsme si pro vás připravili přednášku s 
tvořením z recyklovaných věcí. Budete si moci vyrobit zvířátka z plata na vajíčka, dekorativní vázu a mnoho 
dalších. Není to senzace dát nový život použitým věcem?! 

čtvrtek 13. 6.  19:30      
HUDEBNÍ SKLEPY – JIŘÍ DĚDEČEK               
vstupné: předprodej 250 Kč, na místě 290 Kč 
Legendární český básník, textař, písničkář, spisovatel a 
překladatel zavítá opět do Milevska.  

sobota 15. 6.  10:30 a 13:30    
POSEZENÍ S VÝTVARNÍKEM MARTINEM TŘEŠTÍKEM  
vstupné: 30 Kč 
Zveme vás na setkání s malířem Martinem Třeštíkem, který 
žije a tvoří v Milevsku. P. Třeštík se zde pravidelně 
představoval na samostatných i společných výstavách. Další 
taková právě čeká v Galerii M. Ačkoli je výtvarný autodidakt, 
maluje s menšími přestávkami celý život. Přijďte se s ním 
osobně setkat, dozvědět se více o jeho umělecké cestě a 
inspiracích. Bude to skvělá příležitost nahlédnout do zákulisí 
tvorby tohoto talentovaného umělce z vašeho regionu. 

pátek 28. 6.  09:00–16:00                   
HRAVÁ GALERIE       
vstupné: 30 Kč 
Konec školního roku a my máme pro všechny žačky a žáky 
zaslouženou odměnu. Přijďte si po celý den do galerie 
pokochat výstavou, vyluštit zábavný kvíz a něco si vytvořit 
na památku. 
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

sobota 1., neděle 2. 6.     DABING           17:30                         80 min.  

PRINCEZNA NA HRÁŠKU  

ČR, Kanada – Pohádka – Bylo nebylo, v daleké Francii žila princezna Agnes de Sully de Montana Bleue. Nikdo 
by přitom nehádal, že se doopravdy jmenuje Anežka a narodila se v Čechách. Náhle se ale musí kvůli velkému 
nebezpečí do rodné země vrátit a o urozeném původu přesvědčit nejen svého vyvoleného, ale hlavně 
Hraběnku.                 
vstupné: 130 Kč  

sobota 1. 6.     DABING           20:00           106 min.  

HAVĚŤ  

Francie – Horor – Obyvatelé zchátralého bytového domu musí bojovat proti armádě smrtících, rychle se 
rozmnožujících pavouků.  
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

neděle 2. 6.      DABING           20:00                       120 min.  

ZAKÁZANÁ TOUHA 

Polsko – Erotický, Drama – Smí se zralá žena bláznivě zamilovat a vrhnout se do víru vášně? Může atraktivní 
mladý muž hledat něhu a blízkost, která mu tak chyběla, u starší partnerky? 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

čtvrtek 6. 6.       ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00             95 min. 

MATKA V TRAPU  

ČR – Komedie – Sylvie (Petra Hřebíčková) má lásku, rodinu, manželství, dobrou práci. Je pracovitá a 
zodpovědná. Sylvie všechno zvládne. Proto na ni ostatní spoléhají. Jenže…  
vstupné: 80 Kč   

čtvrtek 6. 6.     TITULKY          20:00           115 min.  

MIZEROVÉ: NA ŽIVOT A NA SMRT 

USA – Akční, Komedie, Kriminální – Do kin se vrací kultovní Mizerové s nejnovějším mixem akčních scén a 
nekorektního humoru. Tentokrát je však čeká nečekaný zvrat: Ti nejlepší z nejlepších musí sami prchat před 
zákonem.                            
vstupné: 140 Kč  

pátek 7., sobota 8., neděle 9. 6.    DABING           17:30             66 min.  

SYLVANIAN FAMILIES VE FILMU: DÁREK OD FREYI  

Japonsko – Animovaný – Vy ještě neznáte Sylvanian Families? Teď máte příležitost se s nimi seznámit: Za 
vysokými horami a hustými lesy se rozprostírá vesnička Sylvania. A v ní žijí Sylvanian Families. Tyto roztomilé 
zvířecí postavičky původem z Japonska si oblíbily děti po celém světě a okamžitě se staly globálním 
fenoménem.                 
vstupné: 120 Kč  

pátek 7. 6.     TITULKY  20:00           102 min. 

STRÁŽCI 

USA – Horor – Osmadvacetiletá umělkyně Mina zabloudí v rozlehlém, dosud neobjeveném lese v západním 
Irsku. Když Mina najde úkryt, ocitá se nečekaně vedle tří cizinců, které každou noc sledují a pronásledují 
tajemné bytosti.                     
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  
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sobota 8., neděle 9. 6.      ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00             82 min.  

LÁSKA NA ZAKÁZKU 

ČR – Komedie – Lehká komedie plná oblíbených hereckých tváří, mezi kterými nechybí ani dva čeští 
Belmondové! Zatímco většina romantických hrdinů musí ujít strastiplnou cestu, aby se jejich přání splnila, 
Eva a Vítek dostanou hned na začátku všechno, po čem touží. Jenže záhy se z jejich splněných snů stane 
skutečná noční můra a jim začne docházet, že opravdové štěstí na ně čeká jinde, než si doteď mysleli.             
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

čtvrtek 13. 6.      TITULKY  20:00                             91 min.                     

CIZINCI: KAPITOLA 1 

USA – Horor – Film sleduje mladý pár, který cestuje napříč zemí, aby spolu začal nový život. Cestou se jim 
porouchá auto a jsou nuceni strávit noc v odlehlé chatce v lese, kde se stávají kořistí tajemné skupiny 
maskovaných cizinců.                       
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

pátek 14. 6.       TITULKY  20:00                              110 min.                     

PRISCILLA 

USA – Drama – V roce 1959 potkává čtrnáctiletá Priscilla Beaulieu (Cailee Spaeny) na vojenské základně o 
deset let staršího Elvise Presleyho (Jacob Elordi). Jejich setkání je osudové. Po boku krále rock'n'rollu na ni 
čeká život plný pozlátka a večírků, ale i hádek a citové manipulace. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč  

sobota 15., neděle 16. 6.    DABING           18:00                       108 min.  

IMAGINÁRNÍ PŘÁTELÉ 

USA – Dobrodružný, Rodinný – Imaginární přátelé jsou dobrodružným příběhem o dívce s mimořádnými 
schopnostmi a srdcem na pravém místě. Režisér John Krasinski natočil rodinný film, který hledá odpověď na 
otázku: „Kam se poděli fiktivní hrdinové našeho dětství a co právě dělají?“         
vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 20. 6.     ČESKÉ ZNĚNÍ    15:00           101 min. 

SLADKÝ ŽIVOT  

ČR – Komedie – Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí projít nečekanou životní 
zkouškou, aby nezklamal své nové přátele a rodinu, o jejíž existenci neměl tušení. Vladimír Polívka v nové 
komedii od tvůrců filmu ŽENY V BĚHU.             
vstupné: 80 Kč  

čtvrtek 20., pátek 21. 6.    DABING           18:00             91 min.  

LASSIE: NOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ 

Německo – Dobrodružný, Rodinný – Nejslavnější kolie světa se konečně vrací na plátno! A jak jinak než s 
jejím věrným parťákem Florianem po boku. Ale nejen s ním. V novém dobrodružství je kromě nových 
dvounohých i čtyřnohých přátel čeká taky pořádně nebezpečný úkol.        
vstupné: 140 Kč  

sobota 22., neděle 23. 6.      TITULKY  20:00                       116 min.  

MOTORKÁŘI 

USA – Drama – Na začátku chtěli jen jezdit na motorkách a zažívat pocit maximální svobody. Na konci z nich 
tekla krev… Vzestup a pád motorkářského gangu zachycuje v benzínem vonícím dramatu Motorkáři 
oceňovaný režisér Jeff Nichols.                  
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  
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čtvrtek 27., pátek 28. 6.    DABING           20:00             90 min.  

RYCHLE A NEMOŽNĚ 

Francie – Komedie, Akční – Šílená parodie na akční filmy a jeden z hitů francouzské filmové sezóny. Rychle a 
nemožně je adrenalinová jízda plná gagů a vtipných narážek na ikonické scény z bijáků jako Rychle a zběsile, 
Terminátor 2, Mission: Impossible, Rambo, Indiana Jones, ale taky Kingsman nebo Dámský gambit. 
vstupné: 140 Kč  

sobota 29., neděle 30. 6.      TITULKY    20:00                   89 min.  

TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN 

USA – Horor – Jestli chcete přežít, musíte zůstat potichu. Úspěšná hororová sága Tiché místo se v novém díle 
vrací ke dni, kdy agresivní mimozemšťané přiletěli na naši planetu. Prvotní šok prožijete spolu s obyvateli 
New Yorku, města, které neztichne ani na okamžik.   
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  


